МУНИЦИПАЛЕ КАЗНА
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

“ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ТУКАЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

МЭГАРИФ ИДАРЭСЕ”

БОЕРЫК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ТУКАЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»

ПРИКАЗ

№ Ж 25.09.2018г.

Об организации и проведении комплексного
изучения состояния учебно-методической
и воспитательной деятельности
в МБОУ «Малошильнинская СОШ»

В соответствии с планом управления образования на 2018-2019 учебный год, в целях
изучения уровня эффективности работы МБОУ «Малошильнинская СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести комплексное изучение состояния учебно-методической и воспитательной
деятельности в МБОУ «Малошильнинская СОШ»
с 25.09 по 28.09.2018 года.

2. Назначить ответственными за изучение:
- посещение уроков, анализ рабочих программ - методисты отдела учебно
методического обеспечения (по своим направлениям),

- нормативно-правовой базы - Шайдуллину Э.В.,
- управленческой деятельности - Давлетшину С.Р.,
- воспитательной работой - Шакирову.Г.Н.,
- кадровой работы - Маслову Э.Ф.
- ресурсного обеспечения - Шайхуллину Л.Р.,
- организацию питания - Давлетшину А.Ф.,
- организацию работы ШМО

• филологический цикл - Вагизова Э.Г.,Хусаинова А.А.
• естественно-научный - Гильмутдинова А.К., Хабутдинова Г.Ф.
• художественно-эстетисеский и учителей нач.классов - Хадеева Г.И.
• спортивно-оздоровительный - Насиров А.М.

3. Директору МБОУ «Малошильнинская СОШ» подготовить необходимые документы
в соответствии с приложением.

4. Всем участникам комплексного изучения предоставить в 2-х дневный срок справки
об итогах изучения, Давлетшиной С.Р. обобщить результаты в итоговую справку.

5. Директору провести 03.10.2018 заседание педагогического совета по итогам
проверки;

6. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя начальника
управления образования Давлет

Начальник
управления образования

С.Р.

ДОКУ'МеНТо А.Х.Мухаметзянова